
CITY OF VICKSBURG 
TAX LEVY FOR 2026 

 

This being the month as provided by law for the Mayor and Aldermen of the City of Vicksburg to fix 
the tax levy of the City of Vicksburg, Mississippi for the year 2025, it is now ordered and adjudged 
that the following ad valorem tax rates or levies be and the same are hereby imposed and levied for 
the year 2025 upon the assessed value of all taxable property, Real, Personal and Public Service in 
the City of Vicksburg, State of Mississippi, upon the assessment rolls of the said City as of January 
1, 2025, the said rates, expressed in mills, being levied and imposed upon each dollar of assessed 
valuation appearing upon the assessment rolls of the City of Vicksburg for the following funds or 
purpose: 

Mills 

        (a) For General Revenue purposes and for General Improvements 
        including the following: Supervision and Finance; Protection of Life 
        and Property; of Police and Fire Departments; Care and Maintenance 
        of Public Property; Maintenance of Streets and Structures; Public Health 
        and Sanitation; Instruction and Recreation; and other Miscellaneous 
        Expenditures as fixed and limited by House Bill No. 77 of the Laws 
        of 1950, as amended                                                                                    30.15  
 

        (b) For Municipal Bonds and Interest thereon                                                                     4.03 

 

        (c)  Police and Firemen's Disability Relief Fund as authorized by House 
        Bill No. 643, Chapter 287, of Laws of 1940 as amended                                                        1.70   
 

   TOTAL CITY-WIDE MILLAGE RATE                             35.88         

  A millage rate of 35.88 will produce the same amount of revenue 
  from ad valorem taxes as was collected the prior year. 
  The millage rate for the prior year was 35.88 
                                            

        It is further ordered and adjudged that the tax levy for fiscal year 2025-2026 
        for the Business Promotion Area be levied against the assessed value of the 
        commercial real property within the boundaries as established for the area 
        by resolution as adopted on September 15, 2025, as authorized by House Bill 
        Number 1223, Chapter 890, Laws of 1984 be set at                                                       5.05 

 

        It is further ordered and adjudged that the Warren County Tax Collector proceed 
        to collect said taxes according to law.  
                          
        ________________________________                                                            
         Willis T. Thompson, Mayor 

 

        I, Deborah A. Kaiser-Nickson, City Clerk of the City of Vicksburg, Mississippi, do hereby      
certify that the foregoing tax levy was adopted by the Mayor and Aldermen of the City of              
Vicksburg in a regular meeting held on September 15, 2025. 

        WITNESS my hand and official seal of office this 15th day of September 2025 

 

                                                                     
      ______________________________________ 
         Deborah A. Kaiser-Nickson, City Clerk 



CERTIFICATE 

 

 

STATE OF MISSISSIPPI 
 
COUNTY OF WARREN 
 
CITY OF VICKSBURG 
 

I, Deborah A. Kaiser-Nickson, the duly and legally appointed, qualified 

and acting City Clerk and lawful custodian of the Minutes of the Mayor and 

Aldermen of the City of Vicksburg and Seal of said City, certify that the 

foregoing is a true and exact copy of an Order Adopted by the Mayor and 

Aldermen of the City of Vicksburg at a Regular Board Meeting held on Monday, 

September 15, 2025. 

 

WITNESS my signature and seal of the City of Vicksburg this the 15th 
day of September 2025. 

 

 

________________________________                                                            

 Deborah A. Kaiser-Nickson, City Clerk  
 

 

 

 
 


